solicitud de la licencia de obras n.º 00163/2021, por importe de 10.588,12 €, y acordar lo 
que proceda. 

[…] 
La Junta de Gobierno Local acepta el informe emitido y en base al mismo acuerda, por 
unanimidad de los miembros presentes, aprobar la devolución del aval depositado por la 
entidad ACEROS DE IBIZA S.L., por importe de 10.588,12 € (diez mil quinientos ochenta y 
ocho euros con doce céntimos) en concepto de la correcta gestión de los residuos sólidos, 
con relación a la licencia de obras nº 00163/2021. 

4.- CONTRATACIÓN 

4.1.- Ver certificación nº 7 del expediente de contratación EXP2023/010009 Mejora 
de la intersección C/Mestral con Camí de Sa Trenca, a favor de la empresa Islasfalto, S.L.,

[...]

unanimidad de los miembros presentes, aprobar la devolución del aval depositado por la 
entidad MEJORAS, SERVICIOS Y PROYECTOS INTEGRALES S.A.U., para responder a la 
obligación prevista en el artículo 110 de la Ley de Contratos del Sector Público, por importe 
de 1.512,60 € (mil quinientos doce euros con sesenta céntimos) en relación al expediente 
“Señalización vertical direccional vehículos en calles Margarita Ankerman, Sol, Sant Jaume 
Joan Tur y Ricardo Curtoys", del año 2015. 

5.- VARIOS 

5.1.- Ver propuesta del Área II. Acción Social, relativa a la firma de una adenda del

[...]

És  objecte  d’aquest  Conveni  establir  els  termes  i  les  condicions  d’un  conveni  de col·laboració 
entre el Consell Insular d’Eivissa i l’Ajuntament de Santa Eulària des Riu (d'ara endavant l'Ajuntament), 
per a la concessió d’una subvenció directa nominativa, per un import màxim de trenta-sis mil euros 
(36.000 €) per part del Consell Insular d’Eivissa, per finançar les despeses de material necessàries per 
al funcionament i el manteniment del voluntariat del servei públic de protecció civil de l’Ajuntament 
realitzades durant les anualitats 2025 i 2026.

[...]

• compra  d’una  moto  aquàtica,  un remolc  i  un  kit  de  rescat,  per  import  no superior a 36.000 
€  

L’Ajuntament adquirirà la condició d’entitat beneficiària a l’efecte del que disposa l’article 11 de la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, per un import màxim de trenta-sis mil euros 
(36.000 €), a càrrec del Consell Insular d’Eivissa. 

3. Obligacions de l’Ajuntament 

- Realitzar les actuacions descrites a la clàusula primera que fonamenten la concessió de la subvenció, 
durant les anualitats 2025 i/o 2026. 

- Acreditar el compliment de les condicions exigides per poder sol·licitar la subvenció davant d’aquesta